МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

ПРИКАЗ

         29.08.2014г.                     ст. Северская                                  № 470
О комплектовании 10-х классов
В связи с началом 2014-2015 учебного года, на  основании личных заявлений родителей, решения педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2014г.) приказываю:
1. Сформировать  на  2014-2015 учебный год  два  десятых   класса  социально-экономического профиля в количестве  40  человек.
2. Определить следующий состав 10 «А»  класса:
1. Газарян Маргарита Генриховна
2. Головченко Дмитрий Александрович
3. Ковалев Сергей Сергеевич
4. Козяева Мария Юрьевна
5. Кондратов Иван Константинович
6. Костогрыз Наталья Григорьевна
7. Копай-Гора  Мария Владимировна
8. Кравченко Татьяна  Андреевна
9. Лоова Милана Азретовна
10. Мандрик Андрей  Сергеевич
11. Никонова Алина  Валерьевна
12. Одновол Никита Сергеевич
13. Очкась Александр Евгеньевич
14. Погорелов Михаил Александрович

15. Прудько Николай Васильевич
16. Смотрицкий Никита Дмитриевич
17. Соболь Кристина Михайловна
18. Федорова Клеопатра Васильевна
19. Шинкарева Алёна Игоревна
20. Шкребий Юлия Олеговна
3. Определить следующий состав 10 «Б»  класса:

1. Абалян Кристина Вячеславовна

2. Абелян Эдгар Рубенович
3. Васильев Артём Александрович
4. Вечерская Софья Александровна
5. Грабовская Валерия Николаевна
6. Дмитренко Алина Ивановна
7. Зубов Николай Евгеньевич
8. Короленко Маргарита  Валерьевна
9. Косиненко Сергей  Николаевич
10. Куц Алина Сергеевна
11. Мамаева Маргарита Дмитриевна
12. Морщ Ясмин Владимировна
13. Павленко Владислав Владимирович
14. Решетняк Георгий  Александрович
15. Сахелашвили Эрика  Георгиевна
16. Сорокин Борис Алексеевич
17. Тараканов Антон Андреевич
18. Тистол Ирина Олеговна
19. Хорошаев Михаил Юрьевич

20. Шубин Дмитрий Сергеевич
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 43                                  Т.П. Адвахова